
Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 17.02.2023  

(číslo projednávání - 5) 
 
Uzavření nájemní smlouvy se společností Fourth Quadrant s. r. o. na pozemky  

ve 4. kvadrantu Vítězného náměstí  pro konání kulturně-společenských akcí 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh. 

  

II. Souhlasí  

s uzavřením nájemní smlouvy s Fourth Quadrant s.r.o., se sídlem Na Florenci 
2116/15, Nové Město, 110 00 Praha, IČO: 06931987, na pozemky parc.č. 587/5 a  
parc.č. 588/1 v k. ú. Dejvice za účelem pořádání kulturně společenských akcí ve 
znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

  

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis smlouvy se spol. Fourth Quadrant s.r.o. dle bodu II. tohoto 
usnesení protistranou a předat jí na PO. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 23.02.2023  

2. předat smlouvu se spol. Fourth Quadrant s.r.o. dle bodu II. tohoto usnesení k 
podpisu radnímu Mgr. Janu Lacinovi. 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 24.02.2023  

3. podepsat smlouvu se spol. Fourth Quadrant s.r.o. dle bodu II. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Mgr. Jan Lacina, radní  

Termín plnění: 28.02.2023  

  
 
 
Předkladatel:  Mgr. Jan Lacina, radní                              
Zpracovatel:   Mgr. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času 
    
  
Projednáno s:  

 
 

č. tisku.: R-0398 



Stránka 2 

Důvodová zpráva k R-0398: 
Uzavření nájemní smlouvy se společností Fourth Quadrant s. r. o. na pozemky  
ve 4. kvadrantu Vítězného náměstí  pro konání kulturně-společenských akcí 

Městská část Praha 6 pokračuje v úspěšné tradici Trhů na Kulaťáku, které se budou konat 

na stejném místě jako v minulých letech - mimo jiné na travnatých plochách pozemků parc. 

č. 587/5 a 588/1 v k. ú. Dejvice, resp. na jejich okrajích při středové cestě. Pozemky se 

nacházejí poblíž ulice Šolínova u areálu vysokých škol a jsou ve vlastnictví společnosti 

 Fourth Quadrant s.r.o. Pro možnost konání trhů, ale také pro konání dalších kulturně-

společenských akcí pořádaných a spolupořádaných MČ Praha 6, je nutné opět uzavřít 

smlouvu o nájmu se společností Fourth Quadrant s.r.o. Smlouva bude uzavřena na dobu 

určitou v délce trvání 1 roku a její znění bude vycházet z jednoleté smlouvy, která byla s 

touto společností uzavřena již v minulém roce.  

Nájemné ve výši 1,- Kč bude hrazeno ze zdaňované činnosti.   

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum: 15. 2. 2023 

  
 
Seznam příloh: 
2. - Příloha č. 1 - Záborová situace při pořádání trhů.jpeg 
1. - IVQ_MCP6_NS_Kulatak_20221101_2023_fin_rev.doc 
Návrh usnesení.pdf 


